
  Strana 1 z 2 

SMLOUVA NA PRAVIDELNOU POZÁRUČNÍ  ÚDRŽBU 
PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU 
ZOO Zlín,Lešná – Turnikety  

Dodatek č. 4 
 
 
ev. č. objednatele:                                   ev. č. zhotovitele: 20146P 

 
Objednatel:  
ZOO a zámek Zlín- Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112 
 763 14 Zlín 12 
Zastoupený: Ing. Romanem Horským, ředitelem společnosti 
IČ 00090026 
DIČ CZ00090026 
dále jako „objednatel“ 
 
 
Zhotovitel: 
DESIGNA Parking & Access s.r.o. 
se sídlem:  Nademlejnská 600/1 
 198 00 Praha 9 
Zastoupený Ing.Milanem Zelenkou, jednatelem společnosti 
IČO 26202018 
DIČ CZ26202018 
dále jako „zhotovitel“  
 
 
1. Smluvní strany uzavírají následující Dodatek č.4 ke Smlouvě o provádění pravidelné pozáruční 
kontroly a údržby turniketového přístupového systému,instalovaného v ZOO Zlín – Lešná, 
uzavřené dne 21.5.2013, který zohledňuje poplatky za služby webtiketingu, inflační koeficient a 
změnu cen / sazeb za mimozáruční opravy na aktuální úroveň. 
 
2. Změny uzavřené Smlouvy včetně dodatků dle Dodatku č. 4: 
 
Čl. III Cena a platební podmínky, bod 5. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
5. V případě výjezdu servisních techniků Designa na mimozáruční opravu bud tento výjezd 
zpoplatněn, a to následovně: 

- Hodinová práce HW technika: po–pá 1.000,- Kč, víkend a svátek 1.400,- Kč 
- Sazba za 1 km cesty technika do místa zásahu: 12,- Kč 
- Hodinová sazba za dobu strávenou na cestě: 0,-Kč 
- Hodinová sazba za připojení IT technika po modemu: po-pá 1.400,-Kč 
- Hodinová sazba připojení IT technika po modemu: víkend a svátek 1.800,- 

 
Cena za hodinovou sazbu technika při mimozáruční opravě je stanovena bez DPH. 
 
Ceny výše uvedené platí pro rok 2022. Po této době, vždy k 1.březnu následujícího kalendářního 
roku, bude ceny výkonů za servisní pohotovost možné navýšit o inflační koeficient stanovený 
ČNB za uplynulý rok. 
 
Pokud dojde k navýšení ceny mimo výše uvedené případy, pak budou nové ceny vyvěšeny v 
rámci platného aktuálního Ceníku výkonů uvedeným na stránkách společnosti www.designa.cz. 
Vyhlášení nového Ceníku bude provedeno elektronicky, a to nejpozději 3 měsíce před zahájením 
jeho platnosti. 
 

 



  Strana 2 z 2 

Čl. III Cena a platební podmínky se doplňije o bod 7 tohoto znění: 
7. Platby za provedené transakce prostřednictvím webtiketingu, poplatky za provoz serveru, 
cloudu a dalšího SW dodávaného a poskytvaného výrocem – společností Axess, je možné změnit 
tehdy, pokud dojde k změně poplatků a cen ze strany dodavatele / výrobce. 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatků nedotčená tímto Dodatkem č.4 zůstávají v platnosti beze 
změny. 
 
Dodatek č.4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
Dodatek č.4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
Objednatel. 
 
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.4 uzavřely na základě své svobodné vůle a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 3. 12. 2021    V Praze dne 10. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
      .................................................      ................................................. 
                  Ing. Roman Horský                                            Ing.Milan Zelenka 
                         ředitel                                                                   jednatel 
 
 
 


